

מ"ת 28486/07/14 - מדינת ישראל נגד א נ

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
מ"ת 28486-07-14 מדינת ישראל נ' נ
(עציר)
בפני כב' השופטת דניאלה שריזלי

17 יולי 2014

המבקשת
נגד
המשיבים
מדינת ישראל
א נ (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד יצחקוב

ב"כ המשיב עו"ד סורין

המשיב הובא ע"י הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

נגד המשיב הוגש כתב אישום המחזיק 2 אישומים. עניינו של האישום האחד - עבירה של תקיפה שגרמה חבלה ממשית ואיומים, עבירות שנעברו כלפי אשתו של המשיב, היא המתלוננת.

המשיב נעצר ובתאריך 1.7.14 החליט שופט מעצרים תורן לשחרר אותו בתנאים כספיים אלה ואחרים, והורה לו כתנאי מגביל שלא ליצור קשר ישיר או עקיף עם המתלוננת ועם המעורבים האחרים בפרשה. כן נאסר עליו להתקרב למתלוננת לכל מקום בו תשהה למשך 30 יום.

באישום השני טוענת המבקשת כי באותו יום ממש כבר הפר המשיב את ההוראה החוקית של ביהמ"ש, כאשר התקשר אל המתלוננת. הוא שב והפר את ההוראה החוקית גם ב-2.7.14 וגם מספר ימים לאחר מכן. ושוב הפר את ההוראה החוקית ביום 7.7.14 בשעה 3 לפנות בוקר.

באישום השני מייחסת המבקשת למשיב סידרה של הפרות הוראה חוקית ועבירה של איומים. בגין כך הוגשה בקשה למעצר עד תום ההליכים.

ב"כ המשיב איננה חולקת על קיום ראיות לכאורה אולם מבקשת להורות על שחרורו של המשיב ולו בתנאים מגבילים הכוללים הרחקה מהמתלוננת בפיקוח אחיו של המשיב. ב"כ המשיב סומכת את טיעוניה על העובדה שבגין האישום הראשון, העיקרי, ניתנו תנאי שחרור ועתה מדובר במשיב שאושפז שלשום בבית החולים ועבר טיפול כנראה עקב ארוע לבבי.

בשלב זה של הכתבת ההחלטה טוענת הסניגורית שאם ביהמ"ש איננו משחרר את המשיב, הוא מבקש בדיון הנדחה גם לטעון לראיות לכאורה, אם יהיה צורך בכך.

אני חוזרת לבקשה ולעמדות הצדדים.

כתב האישום ומכלול הנסיבות שעולות ממנו מצביעות על קיומה של עילת מסוכנות. הן מצביעות גם על חשש שאם ישוחרר המשיב ממעצר כבר היום, בלא שנבחנו תנאי השחרור המבוקשים, הוא ישוב להפר אותם, כפי שמתואר באישום השני.

אשר על כן, אני סבורה כי לעת הזאת בהתקיים עילות מעצר, וכמצוות המחוקק - ראוי לבחון חלופת מעצר באמצעות תסקיר מעצר.

אני דוחה לדיון במעמד הצדדים בפני שופט תורן לתאריך 4.8.14 בשעה 08:30.

המשיב ישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון ע"י הליווי.

שירות המבחן יגיש תסקיר מעצר שבו יתייחס לנסיבות האישיות, מידת מסוכנותו למתלוננת ולשאלה אם ניתן לשחררו בתנאים כלשהם.

תשומת לב רופא או חובש בית המעצר למצבו הרפואי של המשיב, אשר שוחרר זה עתה מטיפול רפואי ומאשפוז.

יש לאפשר למשיב 3 שיחות טלפון, גם לטלפון סלולאר, על חשבון המדינה (לא למתלוננת).

המזכירות תעביר בדחיפות העתק מהחלטה זו לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום י"ט תמוז תשע"ד, 17/07/2014 במעמד הנוכחים.

דניאלה שריזלי, שופטת